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Yarışma Adı  :

Mesafe  :
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Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı :

Takım Sayısı  :

1.5 Km.

2004-2005 Doğumlu Kızlar

Kayseri

12 Mart 2016 10:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Atletizm Geliştirme Projesi ( 4. Bölge ) 
Yarışmaları

Atletizm Geliştirme Projesi ( 4 . Bölge ) Yarışmaları

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği



1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 270 BİRGÜL BEKEN GAZİANTEP T 03.01.2004 4:50 1

2 272 MÜZEYYEN ŞEN GAZİANTEP T 03.01.2004 4:51 2

3 271 HATİCE KILIÇ GAZİANTEP T 03.01.2004 4:52 3

4 380 FİRDEVS POLAT KAYSERİ T 10.05.2004 4:53 4

5 381 RABİA BAĞCI KAYSERİ T 25.08.2004 4:54 5

6 310 BUKET İNCİ HATAY T 06.01.2004 4:56 6

7 311 EMİNE HACIÖMEROĞLU HATAY T 12.01.2004 4:57 7

8 312 SILA ARSLANHAN HATAY T 30.06.2004 4:58 8

9 383 MERVE KARAKAYA KAYSERİ T 10.02.2004 4:59 9

10 273 SONGÜL FIRAT GAZİANTEP T 03.01.2004 5:00 10

11 10 TÜLİN BALUR ADANA T 01.01.2004 5:01 11

12 382 BEYZA ÖZDİN KAYSERİ T 29.07.2004 - 12

13 580 ŞEMSİ HATİCE DURAK SİVAS T 28.08.2004 - 13

14 11 SEDA ÖZMETİN ADANA T 01.01.2004 - 14

15 801 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE T 27.02.2004 - 15

16 581 ZEHRA ŞİMŞEK SİVAS T 01.02.2004 - 16

17 330 MERVE  ALAY MERSİN T 18.05.204 - 17

18 332 ZÜBEYDE B.TAŞ MERSİN T 16.01.2005 - 18

19 331 A.FİRDEVS TOP MERSİN T 24.01.2005 - 19

20 12 ELİFE BEKTAŞ ADANA T 01.01.2004 - 20

21 802 İREM KURU OSMANİYE T 18.06.2004 - 21

22 313 AYŞE ÇAY HATAY T 17.01.2004 - 22

23 582 ESRA HAZIRBULAN SİVAS T 03.08.2004 - 23

24 333 ASLI ESKİ MERSİN T 05.01.2005 - 24

25 460 SUNA YEŞİLBAĞ KAHRAMANMARAŞ T 01.11.2004 - 25

26 462 TUĞBA ÜNAL KAHRAMANMARAŞ T 09.10.2005 - 26

27 461 KÜBRA ÇAKIL KAHRAMANMARAŞ T 22.09.2004 - 27

28 790 FATMANUR DOĞAN KİLİS T 24.04.2004 - 28

29 583 GAMZE TORUN SİVAS T 01.01.2004 - 29

30 792 NAGİHAN KAYA KİLİS T 21.10.2005 - 30

31 793 DUYGU  DALYAN KİLİS T 28.01.2004 - 31

32 791 FİDAN VURAN KİLİS T 03.01.2005 - 32

33 463 F.NAZLI PINARBAŞI KAHRAMANMARAŞ T 08.11.2004 - 33

- 803 ZEYNEP MEZDEKİ OSMANİYE T 01.11.2004 DNF -

- 804 MERYEM KELEK OSMANİYE T 28.06.2004 DNF -
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Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

270 BİRGÜL BEKEN 4:50 1

271 HATİCE KILIÇ 4:52 3

1 GAZİANTEP 272 MÜZEYYEN ŞEN 4:51 2 6
273 SONGÜL FIRAT 5:00 10

380 FİRDEVS POLAT 4:53 4

381 RABİA BAĞCI 4:54 5

2 KAYSERİ 382 BEYZA ÖZDİN - 12 18
383 MERVE KARAKAYA 4:59 9

310 BUKET İNCİ 4:56 6

311 EMİNE HACIÖMEROĞLU 4:57 7

3 HATAY 312 SILA ARSLANHAN 4:58 8 21
313 AYŞE ÇAY - 22

10 TÜLİN BALUR 5:01 11

11 SEDA ÖZMETİN - 14

4 ADANA 12 ELİFE BEKTAŞ - 20 45
0 -

580 ŞEMSİ HATİCE DURAK - 13

581 ZEHRA ŞİMŞEK - 16

5 SİVAS 582 ESRA HAZIRBULAN - 23 52
583 GAMZE TORUN - 29

330 MERVE  ALAY - 17

331 A.FİRDEVS TOP - 19

6 MERSİN 332 ZÜBEYDE B.TAŞ - 18 54
333 ASLI ESKİ - 24

460 SUNA YEŞİLBAĞ - 25

461 KÜBRA ÇAKIL - 27

7 KAHRAMANMARAŞ 462 TUĞBA ÜNAL - 26 78
463 F.NAZLI PINARBAŞI - 33

790 FATMANUR DOĞAN - 28

791 FİDAN VURAN - 32

8 KİLİS 792 NAGİHAN KAYA - 30 89
793 DUYGU  DALYAN - 31

801 FATMA ZEHRA KAYIKLIK - 15

802 İREM KURU - 21

1044 OSMANİYE 803 ZEYNEP MEZDEKİ DNF - DQ
804 MERYEM KELEK DNF -
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